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Spotkanie Wielkanocne w Grupach Wychowawczych

Dnia  15.04.2025  roku  w  grupach  wychowawczych  odbyło  się  Wielkanocne  Spotkanie,
którego  wyjątkowość  oparta  była  na  wzajemnym spotkaniu  Dyrekcji  z  wychowankami,
wychowawcami, a przede wszystkim z rodzicami i opiekunami, którzy zostali zaproszeni na
wspólne chwile w internacie. 

W trakcie  spotkania  uczestnicy  zasiedli  przy  wspólnym stole,  gdzie  gospodarze  napiekli  ciast,
przygotowali sałatki, ale przede wszystko nie obyło się również bez Wielkanocnego żurku.

Młodzież  z  grup  wychowawczych  przygotowała  występ  teatralno-muzyczny  zatytułowany  „Bądź
marką  jakiej  potrzebuje  współczesny  świat”,  inscenizacja  rozpoczynając  się  dnia  codziennego
przeniosła  odbiorców  do  Wielkiego  Piątku  i  historii  Męki  Pańskiej,  Wielkiej  Soboty  i  światła
Chrystusa, a następnie do radości Zmartwychwstania czyli Niedzieli Wielkanocnej.

Przygotowania  do  inscenizacji  teatralno-muzycznej  były  bardzo  pracochłonne  wymagały  wiele
poświęcenia ludzi, odpowiedzialnych za inscenizację, teksty oraz muzykę. 

Aktorzy podchodząc do niesamowitej gry aktorskiej i muzycznej stali się przesłaniem  i sposobem na
zarażenie pięknem czasu Świąt Wielkanocnych.

Zapał  młodzieży  wywołał  wśród  zgromadzonych  odbiorców  chwile  refleksji  i  zadumy  nad
codziennością, ale i własnym życiem. Z tego miejsca bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim za
zaangażowanie, wsparcie, poświęcony czas i motywację do działania.

W podsumowaniu aktorzy oraz organizatorzy pragną złożyć życzenia Wielkanocne: 

Bądźmy wszyscy marką jakiej potrzebuje świat,
a nade wszystko, miejmy taką siłę, aby przy nas nie działo się zło,

aby dzięki nam się ludzie reflektowali na drogach wiodących do Pana.
Czy chcemy czy nie każdą swoją decyzją i czynem tworzymy swoją markę.

 Konkludując bądźmy marką na wzór Jezusa
Aby, te dni Świąt oraz radość ze Zmartwychwstania Pańskiego przysłoniły codzienne troski i

napełniały siłą w BYCIU MARKĄ JAKIEJ POTRZEBUJE ŚWIAT
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Do życzeń dołączamy z serc płynące podziękowania należące Się Wszystkim od których
otrzymaliśmy  mocne  wsparcie  organizacyjne,  za  każdą  okazaną  pomoc  w  tym,  aby  to
wydarzenie było w opinii gości tak niebywałym przedsięwzięciem.

Aktorzy: Wychowankowie grup wychowawczych

Organizatorzy: Anna Wesoły, Katarzyna Tylutka, Józefa Nowak, Marek Wiendlocha 

Oprawa muzyczna: Bogdan Wesoły

Zdjęcia: Damian Wolak
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